证券代码：002292          证券简称：奥飞娱乐          公告编号：2017-093

奥飞娱乐股份有限公司

关于副总经理减持计划终止的公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

奥飞娱乐股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2017 年 6 月

21 日披露了关于公司副总经理股份减持计划的预披露公告，公司副总经理帅民

先生为满足个人资金需求拟在 2017 年 7 月 1 日至 2017 年 12 月 31 日期间

以集中竞价方式减持本公司股份，详见刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

和证券时报的《关于副总经理股份减持计划的预披露公告》（公告编号：

2017-062）。

公司于 2017 年 9 月 25 日接到帅民先生的辞职报告，并于 2017 年 9 月 27

日 披 露 了 关 于 副 总 经 理 辞 职 的 公 告 ， 详 见 刊 登 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）和证券时报的《关于副总经理辞职的公告》（公告编号：

2017-092）。

因帅民先生已经离任，离任前其未减持公司股份，原披露的的减持计划终止。

    截止 2017 年 9 月 26 日，帅民先生持有本公司 79,050 股股份，占总股

本的 0.01%。其所持公司股份将严格按照《深圳证券交易所中小板上市公司规范

运作指引》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管

理 规则》等相应法律、法规和制度进行管理。

特此公告

 奥飞娱乐股份有限公司

董   事   会

     二〇一七年九月二十八日